
M B 価 格 為替※

Ｆ.Ｏ.Ｂ($/t)

プロパン ブタン プロパン  TTS(\/$)

2024/4 615.00 620.00 413.51 154.51

5 580.00 585.00 361.73 157.25

6 580.00 565.00 394.52 158.89

7 580.00 565.00 415.51 159.16

8 590.00 570.00 390.42 147.44

9 605.00 595.00 339.85 144.55

10 625.00 620.00 406.37 150.69

11 635.00 630.00 419.23 154.85

12 635.00 630.00 400.39 154.77

2025/1 625.00 615.00 469.37 157.54

2 635.00 625.00 480.43 153.02

3 615.00 605.00 454.01 150.25

 平  均 610.00 602.08 412.11 153.58   

2025/4 615.00 605.00 444.37 145.49

5 610.00 590.00 382.36 145.75

6 600.00 570.00 389.74 145.54

7 575.00 545.00

8

9

10

11

12

2026/1

2

3

 平  均 600.00 577.50 405.49 145.59   

▲1.10円/㎥）（先月と比較して

※　為替は前月１日から末日までの平均値です。

※　基準原料価格は平成28年4月～平成29年3月までの平均です。

輸入価格及び為替推移

 年 月

Ｃ Ｐ 価 格

Ｆ.Ｏ.Ｂ($/t)

7月の原料費調整単価（税込）は ＋107.80円/㎥


